2

[image: image1.jpg]

СОВЕТ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ПАВЛОВСКИЙ РАЙОН

Р Е Ш Е Н И Е

       от 12.11.2015                                                                            № 3/18
ст-ца Павловская
 О внесении изменений в решение Совета муниципального образования Павловский район от 17 октября 2013 года № 58/444 «Об утверждении
Положения о бюджетном процессе в муниципальном образовании
Павловский район»
В соответствии с  Бюджетным кодексом Российской Федерации, Законом Краснодарского края от 4 февраля 2002 года №437-КЗ «О бюджетном процессе в Краснодарском крае» (с дополнениями и изменениями), Совет муниципального образования Павловский район   р е ш и л:

1. Внести изменения в решение Совета муниципального образования Павловский район от 17 октября 2013 года № 58/444 «Об утверждении Положения о бюджетном процессе в муниципальном образовании Павловский район» изложив его в следующей редакции (приложение).
2. Решение вступает в силу со дня его принятия, за исключением  абзаца 10 части 2 статьи 15 Положения о бюджетном процессе в муниципальном образования Павловский район, вступающего в силу с 1 января 2016 года.
3.  Настоящее решение подлежит опубликованию на официальном сайте муниципального образования Павловский район в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

Исполняющий обязанности

главы муниципального образования

Павловский район

                    Ю.Ю.Шулико
	Решение принято на заседании Совета муниципального образования Павловский район 12.11. 2016 года.

Председатель Совета

муниципального образования

Павловский район                                                                                    В.И.Лесовой